
Kritéria k zápisu 2024/2025 

Kriteria Bodové 

ohodnocení 
 

Děti, které ke dni 31. 8. 2024 dovršily 5 let věku a děti 

s OŠD 

 

Dle par. 34a ŠZ 

V případě 

volné kapacity- 

vždy přijato 

 

Děti, které ke dni 31. 8. 2024 dovršily 4 let věku 

 

 

4 bodů 

 

Děti, které ke dni 31. 8. 2024 dovršily 3 let věku 

 

 

3 bodů 

 

Děti, které ke dni 31. 12. 2024 dovršily 3 let věku 

 

 

2 bodů 

 

Děti, které ke dni 31. 8. 2024 dovršily 2 let věku 

 

 

1 body 

 

Děti, které mají trvalý pobyt na území MO Poruba 

 

 

4 body 

 

Děti, které nemají trvalý pobyt na území SMO 

 

 

1 body 

 

V Mateřské škole se již vzdělává sourozenec 
(Přednost při přijímání budou mít děti, které dovrší 3 let k 31. 8. 2023 

a mají v MŠ Nezvalovo nám. 856 či na odloučeném pracovišti již 

umístěného sourozence. Vychází vstříc požadavku nenarušovat 

sourozenecké vazby) 

 

 

2 body 

 

 

 

 

 

V Ostravě – Porubě dne 4. 4. 2024   Bc. Radka Kredbová 

        Ředitelka MŠ 


